
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(сорок третя позачергова сесія) 

 

РІШЕННЯ 

 

від 12.07.2023 року № 1108 - ХLIII/2023 

с. Нижній Вербіж 

 

Про звернення Нижньовербізької 
сільської ради щодо надзвичайної 
ситуації – повені, що сталася 
07.07.2023 року на території 
Нижньовербізької сільської 
територіальної громади Івано-

Франківської області 
 

 Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Нижньовербізька сільська рада  

 

вирішила: 

 

1. Схвалити звернення депутатів Нижньовербізької сільської ради та 
направити його до Президента України Володимира Зеленського, Голови 
Верховної Ради України Руслана Стефанчука, Прем’єр-міністра України 
Дениса Шмигаля, депутата Верховної Ради України Андрія Іванчука, голови 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації Світлани Онищук, голові 
Івано-Франківської обласної ради Олександра Сича, голові постійній комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій Івано-

Франківської обласної ради Назарія Іваніва щодо надзвичайної ситуації – 

повені, що сталася 07.07.2023 року на території Нижньовербізької сільської 
територіальної громади Івано-Франківської області. 

2. Рішення та текст звернення Нижньовербізької сільської ради надіслати 
вищезазначеним адресатам та оприлюднити на офіційному сайті сільської ради. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, 
охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, антикорупційної політики 

(Михайло БОЙКО). 

 

 

Сільський голова        Ярослав М’ЯКУЩАК 


